
REF. IDYLLIC

Pris from 443 000 €  New development
Idyllic Lägenheter, La Gaspara, Costa del Sol
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I La Gaspara, Costa del Sol med ett start pris på 443,000 €, 3 Lägenheter tillgängliga

Q4 2027
Slutförd  

3
Enheter tillgängliga  

2 & 3
Sovrum  

138m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i La
Gaspara, Costa del Sol med ett start pris på 443,000 €

Upptäck Idyllic, en exklusiv ny utveckling där modern design möter kustnära lugn,
beläget bara 800 meter från havet i den privilegierade enklaven Arroyo Enmedio,
Estepona.

Detta privata boutiqueboende erbjuder endast 38 omsorgsfullt utformade hem,
rymliga lägenheter, eleganta bottenvåningar och fantastiska takvåningar med 2, 3
eller 4 sovrum, alla designade med ett kompromisslöst engagemang för kvalitet,
komfort och ljus. Interiörerna är ljusa och luftiga, med vidsträckta fönster som ramar
in panoramautsikt och generösa terrasser som inbjuder till friluftsliv året runt.

Med anpassningsbara finishalternativ inspirerade av naturen, jorden, havet och
luften har du friheten att skapa ett hem som speglar din stil.

På Idyllic flyter livet i din egen takt. Koppla av och återställ dig i det lyxiga spaet med
turkiskt bad, jacuzzi och bastu. Håll dig aktiv i det toppmoderna fitnesscentret.
Arbeta hemifrån i samarbetsutrymmet, eller bara varva ner i de anlagda trädgårdarna
och saltvattenpoolerna. Från yogazoner till fritidsrum, alla bekvämligheter är
skräddarsydda för välbefinnande.

Idyllic är perfekt ansluten, bara några minuter från golfbanor, affärer, restauranger
och internationella skolor, med enkel tillgång till Marbella, Sotogrande och Malaga
flygplats.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/idyllic

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 443 000 € Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 106m², Terrass 40m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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